[image: image1.png]

2
4

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.08.2016                                                                                № 7/65

г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 14.08.2014 № 275/552
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 14.08.2014 № 275/552 «Об утверждении Административного регламента по исполнению государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) региональной службой по тарифам Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 11.04.2016 № 93/190), утвердив изменения в Административном регламенте по исполнению государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) региональной службой по тарифам Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

	Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]